ACATADO
G  1  à0J.A

João g'aido Tichek
Presidente - CMC

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

..amar. Municipal de coal
Lufo 	ta

d.

Estado de Rondôná

Câmara Municipal de Cacos.
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N° ):7-7./CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria de

Administração (SEMAD) que seja feita uma limpeza na Praça Municipal do Riozinho,

instalação de novas lixeiras em pontos estratégicos da praça e também manutenção ou

troca dos equipamentos de academia instalados na praça.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que a mesma se encontra com lixos e os equipamentos quebrado.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 04 de junho de 2021.

Atenciosamente

Encaminhado em UfaáLa...  1

Oficio h•  -5 	1.L.1101 Icffic

Willtofn ailci204Q C074{45,
Willian Omine Cordeiro

Diretor Legislativo

gua Presidenta 06dico, 	 Pgyo.11.2 - cop., m975-000- 	 (06;91~-5.0,̀0 , ncv,31 go,r)dânzá

vereâa'orlâtzrqg'arcons@,92zzailcazzz

	Page 1